03.12.2020Г. № 704
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение № 2
постановления администрации Слюдянского
городского поселения от 02.10.2020 г. № 594
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности администрации Слюдянского
городского поселения»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Слюдянского муниципального образования, в соответствии с требованиями Федеральных законов от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», руководствуясь ст. 47, 49 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу 23 декабря 2015 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 14 мая 2020 года № RU385181042020002,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Слюдянского городского поселения от 02.10.2020 г. № 594 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Слюдянского городского поселения» и читать его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное Море» или в приложении к ней и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк
Приложение
утвержденное администрацией Слюдянского городского поселения
от _____________№ ______

«Приложение № 2
утвержденное постановлением
администрации Слюдянского городского поселения
от 02.10.2020 г. № 594

СОСТАВ
ккомиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Слюдянского городского поселения

В.Н. Сендзяк -глава Слюдянского муниципального образования, председатель комиссии;
О.В. Хаюк-заместитель главы Слюдянского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
М.Н. Осипов- начальник 52 ПЧ ФГКУ «3 ОФПС по Иркутской области» (по согласованию с руководителем), заместитель председателя комиссии;

Н.Д. Алексеев - заведующий отделом ГО и ЧС администрации Слюдянского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены рабочей группы:

С.А. Абдрахманова - заведующий юридическим отделом администрации Слюдянского городского поселения;
А.Н. Бабученко- заведующий отделом коммунальной инфраструктуры и стратегического развития администрации Слюдянского городского поселения;
Ю.В. Кравцова- главный специалист отдела ГО и ЧС администрации Слюдянского городского поселения;
А.А. Мишков- начальник ОНД и ПР по Слюдянскому району (по согласованию с
руководителем);
А. В. Старовойтов - старший госинспектор по маломерным судам Байкальского
инспекторского участка (по согласованию с руководителем);
Д.Ф. Чикунов- начальник Слюдянского поисково-спасательного подразделения ФГКУ «Байкальский поисково-спасательный отряд МЧС России» (по согласованию с руководителем).»

2